HIGH PRESSURE CLEANERS
AUTOMATIC HOSE REELS
HIGH PRESSURE BOILERS
Enrouleur de tuyau manuel de type STKi2
L'enrouleur manuel de tuyau type STKi2 convient à toutes les applications
industrielles et automobiles. Une manivelle manuelle amovible avec un rouleau
rotatif en polyamide est utilisée pour enrouler le tuyau.
Matériaux disponibles:

du tuyau Ø
[ mm ]
diamètre
nominal
/ filetage
F
Max.
press.
Poids Dimensions in mm Surface
Matériau
 du
raccord
tournant
Ø17 Ø22 Ø28 Ø35 mm Inch bar kg A B C D
1/2“ (DN12)
STKi2 20/12-304 V10720010 60 35 12 1/2“ 200 10,5 280 312 200 385 Stainless st. 304 Alu/304
STKi2 20/12-316 V10720010-1 60 35 12 1/2“ 200 10,5 280 312 200 385 Stainless st. 316 316
STKi2 40/12-304 V10720012 125 70 12 1/2“ 200 13,5 480 512 400 585 Stainless st. 304 Alu/304
STKi2 40/12-316 V10720012-1 125 70 12 1/2“ 200 13,5 480 512 400 585 Stainless st. 316 316
STKi2 50/12-304 V10720018 150 85 12 1/2“ 200 14,6 580 612 500 685 Stainless st. 304 Alu/304
STKi2 50/12-316 V10720018-1 150 85 12 1/2“ 200 14,6 580 612 500 685 Stainless st. 316 316
STKi2 60/12-304 V10720021 185 100 12 1/2“ 200 15,7 680 712 600 785 Stainless st. 304 Alu/304
STKi2 60/12-316 V10720021-1 185 100 12 1/2“ 200 15,7 680 712 600 785 Stainless st. 316 316
STKi2 70/12-304** V10720024 215 115 12 1/2“ 200 16,8 780 812 700 885 Stainless st. 304 Alu/304
STKi2 80/12-304** V10720027 250 130 12 1/2“ 200 17,9 880 912 800 985 Stainless st. 304 Alu/304
3/4“ (DN19)
STKi2 20/19-304 V1072011 20 19 3/4“ 200 11,7 280 312 200 414 Stainless st. 304 Br/304
STKi2 20/19-316 V1072011-1 20 19 3/4“ 200 11,7 280 312 200 414 Stainless st. 316 316
STKi2 40/19-304 V10720013 40 19 3/4“ 200 14,7 480 512 400 614 Stainless st. 304 Br/304
STKi2 40/19-316 V10720013-1 40 19 3/4“ 200 14,7 480 512 400 614 Stainless st. 316 316
STKi2 50/19-304 V10720019 50 19 3/4“ 200 15,8 580 612 500 714 Stainless st. 304 Br/304
STKi2 50/19-316 V10720019-1 50 19 3/4“ 200 15,8 580 612 500 714 Stainless st. 316 316
STKi2 60/19-304** V10720022 60 19 3/4“ 200 16,9 680 712 600 814 Stainless st. 304 Br/304
STKi2 60/19-316** V10720022-1 60 19 3/4“ 200 16,9 680 712 600 814 Stainless st. 316 316
STKi2 70/19-304** V10720025 70 19 3/4“ 200 18,0 780 812 700 914 Stainless st. 304 Br/304
STKi2 80/19-304** V10720028 80 19 3/4“ 200 19,1 880 912 800 1014 Stainless st. 304 Br/304
1“ (DN24)
STKi2 20/24-304 V10720016 15 24 1“ 100 12,0 280 312 200 414 Stainless st. 304 Br/304
STKi2 20/24-316 V10720016-1 15 24 1“ 100 12,0 280 312 200 414 Stainless st. 316 316
STKi2 40/24-304 V10720017 33 24 1“ 100 15,0 480 512 400 614 Stainless st. 304 Br/304
STKi2 40/24-316 V10720017-1 33 24 1“ 100 15,0 480 512 400 614 Stainless st. 316 316
STKi2 50/24-304 V10720020 43 24 1“ 100 16,1 580 612 500 714 Stainless st. 304 Br/304
STKi2 50/24-316 V10720020-1 43 24 1“ 100 16,1 580 612 500 714 Stainless st. 316 316
STKi2 60/24-304** V10720023 52 24 1“ 100 17,2 680 712 600 814 Stainless st. 304 Br/304
STKi2 60/24-316** V10720023-1 52 24 1“ 100 17,2 680 712 600 814 Stainless st. 316 316
STKi2 70/24-304** V10720026 61 24 1“ 100 18,3 780 812 700 914 Stainless st. 304 Br/304
STKi2 80/24-304** V10720029 70 24 1“ 100 19,4 880 912 800 1014 Stainless st. 304 Br/304
HIGH PRESSURE CLEANERS
AUTOMATIC HOSE REELS
HIGH PRESSURE BOILERS
Poignée de transport B10720085Fenêtre de guidage du tuyau Engrenage angulaire Boulon d'arrêt  M10720001